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Name  Company  Phone  Email Address 

Tracy Selin  Cambridge Systematics  404‐460‐2603  tselin@camsys.com 

Robert Edgecombe  GCR Consulting  504‐304‐2500  redgecombe@gcrconsulting.com 

Kelly Helming  Transportation Management & Design  760‐476‐9600  khelming@tmdinc.net 

Rhiannon Kincaid  URS Corporation  919‐461‐1459  rhiannon.kincaid@urs.com 

Inga Kennedy  PEQ   770‐306‐0100  inga@peqatl.com  (PEQ) 

Steve Campbell  Stantec  615‐885‐1144  msteve.campbell@stantec.com 

Stephanie Beard  Remnant Management Group  615‐403‐1567  sbeard@remnantcmg.com 

Gwen Davis  Sims Strategic Diversity  615‐504‐2244  sims718@bellsouth.net 

Christy Wilson  Connico Inc. (WBE)  615‐758‐7474  cswilson@connico.com 

Jill Johnson  Connico Inc. (WBE)  615‐758‐7474  jajohnson@connico.com 

Colby Brown  Citilabs  888‐770‐2823 x13  cbrown@citilabs.com 

Brad Thompson  CDM Smith  615‐957‐5980  thompsonbf@cdmsmith.com 

Deborah Varallo  Varallo Public Relations  615‐367‐5200  deb@varallopr.com 

Preston Elliot  RPM Transportation   615‐370‐8410  prestonelliott@rpmtraffic.net 

James Morinec  AECOM  615‐313‐0356  jim.morinec@aecom.com 

Doug Delaney  Parsons Brinkerhoff  615‐340‐9193  delaneyd@pbworld.com 

Keith Miles  MP&F  615‐259‐4000  kmiles@mpf.com 



Name  Company  Phone  Email Address 

K. Joe Carpenter  Littlejohn Engineering Associates  615‐385‐4144  jcarpenter@leainc.com 

Travis Falls  R.W. Armstrong  615‐339‐7431  tfalls@rwa.com 

Chris Rhodes  Kimley‐Horn and Associates  615‐564‐2701  chris.rhodes@kimley‐horn.com 

Vince Bernardin  Resource Systems Group  812‐459‐3500  vince.bernardin@rsginc.com 

Jon Storey  The Corradino Group  615‐372‐6972  jstorey@corradino.com 

Ken Kaltenbach  The Corradino Group  502‐587‐7221  kkaltenbach@corradino.com 

Jeanne Stevens  Parsons Brinkerhoff  615‐340‐9187  stevensje@pbworld.com 

Brooks Ingram  AMEC  615‐333‐0630  brooks@ingram@amec.com 

George Morgan  Morgan & Morgan  615‐329‐1979  mrgn1812@aol.com 

Steven Seibert  Morgan & Morgan  615‐329‐1979  mrgn1812@aol.com 

Michael Varner  Atkins  678‐977‐8480  michael.varner@atkinsglobal.com 

 
Please email Ms. Lou Edwards @ edwards@nashvillempo.org with any corrections or omissions. 


